
Michal Pohořelský, Nadace pohybově postižených dětí, 3.1.1998
ArtByMath Wall Paper Designs HTML
Všechny úspěšné WWW stránky (servery) mají jedno společné. Nabízejí 
všem uživatelům aktuální a kvalitní informace v atraktivním obalu. 
Ačkoliv pravidelná aktualizace informací je pracnou individuální 
záležitostí, atraktivní obal stránky lze vytvořit relativně mnohem 
snadněji.
A právě k prezentačním účelům byla vytvořena tato knihovna malých GIF
obrázků (celkem 303), kterou můžeme využít v libovolném WWW 
prohlížeči. Poněvadž dnes má každý významnější OS svůj WWW prohlížeč,
možnosti použití jsou skutečně široké. Ve vlastní knihovně nenajdete 
ani jeden spustitelný program, protože prohlížení obrázků je řízeno 
HTML stránkou INDEX.HTM, která v podadresáři GIF postupně spouští 
řadu HTM souborů...
Další informace najdete v souboru README.TXT.


